广元市中心医院
关于2024年住院医师规范化培训补录招收
录取结果公示

按照《广元市中心医院2024年住院医师规范化培训补录招收简章》内容，现将录取结果予以公示。
公示期为3个工作日（即8月22日-8月26日），公示期间接受社会监督、举报。凡对录取结果有异议者，应以书面、真实姓名实事求是地反映问题，并提供必要的调查线索。凡以匿名或其它方式反映问题的不予受理。

监督电话：0839-3228018（医院纪委）
          0839-3231272（科教科）

附件：广元市中心医院2024年住培补录招收录取名单
[bookmark: _GoBack]
附件
广元市中心医院
2024年住培补录招收录取名单
	序号
	姓名
	专业
	体检结果

	1
	杨永森
	全科
	合格